

بازگشت گولسیانی به ترکیب تحت الشعاع بازی تیم ملی

تلاش هیات‌مدیره برای ترمیم رابطه شکرآب یحیی و درویش



حمیدرضا اسکندری خبرنگار گروه ورزش

سازمان لیگ در نهایت ورزشگاه سردار آزادگان قزوین را محل برگزاری بازی رفت پیکان و پرسپولیس اعلام کرد تا این بازی به خاطر آماده نبودن ورزشگاه‌های پایتخت به هر دلیل لغو نشود. چه بسا اگر بازی‌ها تا نیم فصل قرار نگیرد به صورت فشرده برگزار شود دیدار اشاره شده نیز به تعویق می‌افتاد. در این میان حتی پرسپولیس درخواست به تعویق افتادن ۲۴ ساعته بازی را هم به خاطر دیر اضافه شدن ملی پوشانش نداشت، از این جهت که سرخپوشان در تاریخ دوم آبان مجبور هستند سومین بازی خود در لیگ قهرمانان آسیا را مقابل استقلال تاجیکستان انجام دهند و یحیی ترجیح داد تیمش فرصت

بیشتری برای ریکاوری داشته باشد. ناگفته نماند که طبق برنامه ارائه شده از سوی سازمان لیگ تمام بازی‌های باقی مانده تیم‌های حاضر در لیگ قهرمانان آسیا تا نیم فصل پنج روز یک بار برگزار خواهد شد، به این دلیل که قرار نیست حتی یک بازی از نیم فصل اول بعد از جام ملت‌ها برگزار شود.

امیری نیست، تلاش برای رسیدن ترابی و سرلک

پرسپولیس برای بازی با پیکان وحید امیری، مهدی ترابی و میلاد سرلک را به طور قطع در اختیار نخواهد داشت و یاسین سلیمان هم به نوعی این فصل از مسابقات را باید از خانه تماشا کند. در این میان تلاش کادر پزشکی این است که ترابی و سرلک برای بازی با استقلال تاجیکستان در اختیار



کادرفنی قرار بگیرند. روند بهبودی هر دو بازیکن تا الان خوب پیش رفته و هر دو شانس زیادی برای حضور در بازی آسیایی تیم‌شان دارند، اما شرایط امیری مطلوب نیست. بازیکنی که قرار بود یک هفته بعد از مصدومیت (به ادعای علیرضا بیرانوند) به میدان برگردد اما نه تنها به بازی با الدحیل نرسید، بلکه هنوز شرایط بازی کردن را پیدا نکرده است. از قرار معلوم عجله امیری برای بازگشت زود هنگام به میدان کار دشمن داد و به همین خاطر دوره درمانش طولانی شده است.

نگاه ویژه یحیی به ترکیب تیم ملی

پرسپولیس در این اردوی تیم ملی برخلاف دفعات قبل فقط سه نماینده داشت، از این جهت که ترابی، امیری، سرلک و سلیمان همگی مصدوم هستند. در بین نفرات ملی پوش سرخپوشان احتمال اینکه هر سه نفر آنها در بازی با قطر در ترکیب تیم ملی باشند، وجود داشت. از این رو یحیی گل محمدی نگاه ویژه‌ای به ترکیب شاگردان قلعه‌نویی داشت تا بتواند ترکیب تیمش را برای بازی با پیکان بر این اساس بچیند. در واقع وقتی پورعلی گنجی در بازی با قطر در ترکیب ثابت تیم ملی قرار گرفت، یحیی احتمالاً به جای او از گولسیانی در بازی با پیکان استفاده خواهد کرد. از این جهت که فاصله دو بازی ایران با قطر و پرسپولیس با پیکان به ۴۸ ساعت هم نمی‌رسد و به این خاطر یحیی مجبور است به بازیکنی که در مقابل قطر فیکس بوده، استراحت دهد. البته این مورد شامل علیرضا بیرانوند نمی‌شود؛ چراکه او دروازه‌بان است و کمتر در بازی تحت فشار قرار می‌گیرد.

میزبانی در ورزشگاه شهید کاظمی جدی نیست

بازدید سهیل مهدی از ورزشگاه شهید کاظمی باعث شد خیلی‌ها فکر کنند که پرسپولیس عزم خود را جزم کرده تا در این ورزشگاه از حریفان لیگ برتری خود میزبانی کند. اما واقعیت امر این است که این ورزشگاه ایرادات زیادی دارد که بر طرف کردن آن زمان بر خواهد بود و هم اینکه هزینه زیادی را متوجه باشگاه پرسپولیس خواهد کرد. از طرفی زمین چمن این ورزشگاه با آغاز فصل بارش باران و برف کیفیت فعلی خود را از دست خواهد داد و اگر قرار باشد بازی‌های پرسپولیس هم به اضافه تمرینات در این محل برگزار شود، آن وقت خیلی زود کیفیتش را از دست داده و فرصت ترمیم هم نخواهد داشت. از این رو خود یحیی گل محمدی نیز چندان موافق این موضوع نیست. مهم‌تر از همه اینکه شورای تأمین بسیار بعید است با میزبانی پرسپولیس در این ورزشگاه موافقت کند و این موردی است که سازمان لیگ قرار است آن را پیگیری کند. چنانچه این مجوز صادر شود آن وقت باشگاه پرسپولیس برای برطرف کردن ایرادات مدنظر سازمان لیگ اقدام خواهد کرد که شاید این موضوع تا پایان سال و حتی بعد از آن هم طول بکشد.



باشگاه پرسپولیس لیست همه هزینه‌های پیش‌روی خود را تحویل سازمان خصوصی‌سازی داده تا بعد از بررسی آنها در مورد برداشت این باشگاه از سپرده‌اش تصمیم‌گیری شود. این سازمان پیش از این برداشت از سپرده بورس را برای باشگاه پرسپولیس ممنوع کرده بود، اما اعضای هیات‌مدیره این باشگاه با تأکید بر اینکه شرایط تیم‌شان بسیار حساس است و با کمبود بودجه مواجه هستند، مصوب کردند که رقم دیگری تقریباً از ۱۵۵ میلیارد سپرده برداشته شود. تا زمانی که هم این اجازه صادر نشود، درویش نمی‌تواند به اعضای تیمش پرداختی داشته باشد. این در شرایطی است که یحیی گل محمدی و شاگردانش سخت پیگیر پاداش‌های فصل پیش خود هستند. ضمن اینکه احتمالاً تمام پاداش‌هایی که فصل پیش به سرخپوشان بابت برد در بازی‌ها تعلق گرفته از آئین‌های قراردادشان کم شود؛ موردی که البته درویش در تلاش است مانع آن شود.

رابطه درویش و گل محمدی سردتر از همیشه

یحیی گل محمدی بعد از نوتیس‌هایی که برای فسخ قراردادش به باشگاه پرسپولیس داد و با بی‌توجهی رضا درویش مواجه شد، تصمیم گرفت تا مدتی با این مدیر مواجه نشود. از این رو او در جلسات اخیر هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس هم شرکت نکرد و در یکی از این جلسات هم مدیر برنامه‌هایش را به باشگاه فرستاد. در همین راستا باز هم هیات‌مدیره از او دعوت کرد تا در نشست امروز آنها شرکت کند که تا دیشب پاسخ او منفی بود؛ هر چند در این بین یکی دو عضو هیات‌مدیره در تلاش برای آشتی دادن یحیی با درویش هستند. واقعیت امر این است که رابطه یحیی و درویش سردتر از همیشه است و شاید فقط ارائه پیشنهاد برای تمدید قرارداد از سوی مدیریت باشگاه پرسپولیس این شرایط را تغییر دهد. اتفاقی که هنوز رخ نداده، علی‌رغم اینکه برخی از اعضای هیات‌مدیره باشگاه پرسپولیس نه در رسانه‌ها بلکه فقط در جلسات برای تمدید قرارداد یحیی ابراز علاقه کرده‌اند. مطمئناً اگر قرار باشد شکاف به وجود آمده بین مدیرعامل و سرمربی پرسپولیس روز روز عمیق‌تر شود، این تیم متضرر خواهد شد.

رضا لسانی در گفت‌وگو با «فرهیختگان»: ورزشکاران دائماً حمایت نشوند نه فقط ۲ ماه مانده به مسابقات!

باید در هانگژو مدال می‌گرفتم

یکانه عساری خبرنگار

اگرچه رشته اسکیت فری استایل برای اولین بار بود که در جمع رشته‌های بازی‌های آسیایی قرار گرفت اما نمایندگان ایران در آن خوش درخشیدند. به غیر از یک مدال نقره و جابه‌جایی رکورد جهانی که توسط دختران این رشته رقم خورد، یکی دیگر از نمایندگان ایران در هانگژو رضا لسانی بود. ورزشکاری که با عملکرد خوبش تنها دوصدم ثانیه تا رسیدن به مدال فاصله داشت و این فاصله کوتاه و جذابیت رشته او سبب شد مسابقه او تبدیل به یکی از بهترین بازی‌های آسیایی فری استایل در هانگژو شود. او در گفت‌وگو با «فرهیختگان» از شانس بالایی رسیدنش به مدال در هانگژو و بازی‌های پیش رو گفت.

رشته شما اولین بار است که در بازی‌های آسیایی قرار گرفته و تا قبل از این اسکیت فری استایل را نداشتیم.

بله درست است. اولین بار است که رشته ما، اسکیت فری استایل در بازی‌های آسیایی بود اما با این حال عملکرد قابل قبولی داشتیم.

شما اهل استان اصفهان هستید و بقیه تیم هم همین‌طور، درست است؟ پس استان اصفهان حرف اول را در اسکیت فری استایل می‌زند. بله من از اصفهان هستم، در نجف‌آباد زندگی و تمرین می‌کنم. بله تقریباً همین‌طور است. قطب اسکیت فری استایل در ایران نجف‌آباد اصفهان است و هر چهار نفری که به هانگژو اعزام شدند و در بازی‌ها شرکت کردند اهل استان اصفهان بودند.

بازی شما در هانگژو آنقدر خوب و باهیجان بود که خیلی حسرت مدال شما خوردیم. درباره آن توضیح می‌دهید؟ چقدر تا مدال فاصله داشتید؟ خودم هم احتمال مدال می‌دادم و به نظر خودم باید مدال می‌گرفتم. تایم‌های خوبی هم به صورت کلی و در مسابقات جهانی ام داشتیم ولی

نشد. من یک ماه پیش در مسابقه قبلی‌ام در پاریس همین دو دقیقه‌ای که در بازی‌های آسیایی به آنها باختم را شکست داده بودم ولی در همین یک ماه آنها پیشرفت عجیب‌وغریبی داشتند و متأسفانه بازمان دوصدم یا سه صدم ثانیه بازی را به آنها واگذار کردم.

مسابقات بعدی‌تان در چه تورنمنتی است؟

چند روز دیگر مسابقات آسیایی اسکیت را پیش رو داریم.

اسکیت فری استایل رشته گرانی است؟

بله. هر رشته‌ای که به سمت حرفه‌ای شدن می‌رود، هزینه تجهیزا‌اش بالا می‌رود. رشته فری استایل هم رشته گرانی است. ولی خدا را شکر لوازم ما مانند بسوت یا تیغه جدیداً داخل ایران تولید می‌شود که این مساله هزینه و دردسر تهیه آنها را کمتر کرده.

چقدر از هزینه‌های تأمین وسایل را فدراسیون می‌پردازد؟

فدراسیون به‌طور ثابت هزینه لوازم ما را نمی‌دهد ولی اگر مسابقه‌ای بازی داشته باشیم، فدراسیون بخشی از هزینه را برای ما تأمین می‌کند.

باینکه اولین سالی بود که شما در بازی‌های آسیایی شرکت کردید، یکی از شانس‌های مدال‌آوری بودید. انتظارات از مسئولان ورزشی چیست؟ وزارت ورزش، فدراسیون یا کمیته ملی المپیک دو یا سه ماه مانده به مسابقات شروع به حمایت از ورزشکاران می‌کند و قبل از آن کلاً کاری با ورزشکار ندارد مگر دو ماه قبل از مسابقه که ورزشکار حمایت شود یا وعده پاداشی بگیرد. اگر به گونه‌ای باشد که در کل روند زندگی یک ورزشکار از او حمایت کنند، فکر می‌کنم تعداد مدال بیشتری می‌توانیم بگیریم. صحبت‌ت‌نها درباره رشته خودم یعنی اسکیت فری استایل نیست، این روند باید برای همه رشته‌ها باشد و ورزشکارها دیده و حمایت شوند.

مدرک فارغ‌التحصیلی اینجانب جواد پسندیده فرزند علیرضا به شماره شناسنامه ۲۲۱۰۰۸۳۲۳۰ صادره از تکابین مقطع کارشناسی رشته علوم سیاسی صادره از واحد دانشگاهی کرج با شماره ۱۶۹۷۱۱۵۰۱۴۲۱ مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج - انتهای رجایی‌شهر - تقاطع بلوار مودن و استقلال - صندوق پستی ۳۱۴۸۵ - ۳۱۳ ارسال نماید.

مدرک موقت محسن رحیمی‌راد فرزند حسین دارای شناسنامه به شماره ۳۱۱۵۵ صادره تهران رشته کارشناسی عمران صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می‌شود گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی - ساوه - کیلومتر ۴ جاده نورعلی‌بیک - شهرک دانشگاهی خاتم‌الأنبیاء (ص) دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق پستی ۳۹۱۸۷ - ۳۶۶ ارسال نماید.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار در نظر دارد املاک زیر را از طریق مزایده به صورت اجاره واگذار نماید. لذا کلیه اشخاص می‌توانند جهت خرید اسناد مزایده به اداره تدارکات دانشگاه مراجعه نمایند.

الف) انتشارات دانشجویی واقع در سایت مرکزی و دانشکده دامپزشکی (روستای کوشک) دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار.

ب) یک باب سالن در مدرسه سما دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار واقع در شهر ایوانکی

۱. هزینه آگهی مزایده بر عهده برنده مزایده است.

۲. دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.

۳. مدت زمان خرید اسناد مزایده و تحویل اسناد تکمیل شده به دبیرخانه دانشگاه، ده روز کاری از تاریخ درج آگهی در روزنامه می‌باشد.

صدای نخبگان

نگاه جوانان

روزنامه فرهیختگان

FARHIKHTEGAN

farhikhteganonline

Instagram, Telegram, Facebook, Twitter icons

مدرسه عالی مهارتی

رسانه‌ای فرهیختگان

۰۹۱۰۸۱۰۶۵۳۵

Farhikhteghan_school